
     

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

Ocenění předmětu dražby 
 
Ocenění provedl dražebník KOVA Group a.s., IČO: 274 11 672, se sídlem náměstí Kinských 
76/7, Praha 5. 

Předmět ocenění: 
Soubor movitého majetku, kterým jsou nové skladové zásoby a použitý drobný hmotný 
majetek nacházející se v prodejně výpočetní techniky v prvním nadzemním podlaží budovy na 
adrese ul. Kollárova 589/7, 284 01 Kutná Hora. Sepsané v majetkové podstatě dlužníka 
Michal Karban, nar.: 26.4.1972, IČO: 66757894, bytem Bylany 32, 285 01 Miskovice 
uveřejněném  v insolvenčním rejstříku pod č.j. KSPH 71 INS 3323/2017, B-4 v oddíle B – 
použité movité věci a C – nové movité věci (vyjma položek C461 až C470). 
 
Předmět ocenění tvoří pouze:  
38 nových počítačů Fujitsu Esprimo s licencí Windows 10, 10 použitých pracovních stanic se 
software včetně monitorů a klávesnic, 13 nových LCD monitorů, 46 2 GB pamětí Fujitsu, myši 
Microsot aj. Podrobný seznam je uveden v příloze tohoto ocenění. 
 
Ocenění zahrnuje i možnost neúplnosti seznamu položek a skutečnosti, že navrhovatel 
neodpovídá za jakékoliv vady. 

Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stanovujeme obvyklou cenu předmětu ocenění k 
dnešnímu dni na:  
 

355 618 Kč včetně DPH 21 % 
 
 
V Praze dne 26.1.2018 
 
 
 
 
……………………………………… 
KOVA Group a.s. 
Miloslav Kovařík 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 

• Seznam oceňovaných položek nových zásob a movitého majetku



 

Pořadové 
číslo 

Počet 
ks Identifikace majetku 

Ocenění 
vč. 

DPH/ks 

Ocenění 
položek vč. 

DPH 
C25 1 Monitor Fujitsu L19T-4 LED    1 000 Kč 
C26 1 Monitor Fujitsu L21T-1 LED    1 200 Kč 
C27 1 Monitor Fujitsu L20T-3 LED    1 200 Kč 
C28 1 Monitor ASUS VS229 LED   1 200 Kč 
C29 1 Monitor Fujitsu L27T-1 LED   2 000 Kč 
C30 1 Monitor Fujitsu B24T-7 LED    2 000 Kč 
C31 1 Monitor Phillips 223V5L    1 200 Kč 
C32 1 Monitor Acer K222HQL    1 200 Kč 
C33 1 Monitor Lenovo LT2013S    1 200 Kč 
C34 1 Monitor BenQ GW2255   1 200 Kč 
C35 1 Monitor Phillips 22palců    1 200 Kč 
C36 1 Monitor MHL i2269V    1 200 Kč 
C88 23 PC Fujitsu ESP P556 Licence Win 10 8 000 Kč 184 000 Kč 
C89 7 PC Fujitsu ESP P520 Licence Win 10 6 000 Kč 42 000 Kč 
C90 3 PC Fujitsu ESP P410 Licene Win 10 5 000 Kč 15 000 Kč 
C91 5 PC Fujitsu EPS P420 Licence Win 10 6 000 Kč 30 000 Kč 
C96 1 PC Cooler master N200    300 Kč 
C97 1 PC Zalman ATX mid tower    300 Kč 
C124 13 Myš Microsoft Sculpt Comfort Mouse Wireless 364 Kč 4 738 Kč 
C126 8 genius klávesnice KB110X 100 Kč 800 Kč 
C128 1 Klávesnice Microsoft Comfort Curve 3000   100 Kč 
C129 1 Logitech klávesnice deluxe 660    300 Kč 
C130 2 Logitech klávesnice K120 50 Kč 100 Kč 
C133 1 chicony klávesnice   100 Kč 
C134 2 conectit optická myš 50 Kč 100 Kč 
C138 25 Myš Microsoft Wireless Mobile Mouse 1850  200 Kč 5 000 Kč 
C237 6 Klávesnice Microsoft Wired Keyboard 200, CZ set  500 Kč 3 000 Kč 
C270 46 paměť Fujitsu 2gb 300 Kč 13 800 Kč 
C289 5 myš Comfort 70 Kč 350 Kč 
C296 1 klávesnice s myší    100 Kč 
C299 1 PC Lenovo IdeCentre    6 000 Kč 
C301 1 PC Akasa    5 000 Kč 
C322 16 myš Comfort 50 Kč 800 Kč 
C329 1 Myš Microsoft Sculpt Ergonomic Mouse Wireless   600 Kč 
C335 4 klávesnice bezdrátová  300 Kč 1 200 Kč 
C351 1 myš Echelon    500 Kč 
C352 1 myš ASUS   200 Kč 
C353 1 klávesnice prestigio    150 Kč 
C354 1 podložka pod myš echelon    10 Kč 
C362 3 myš bezdrátová  200 Kč 600 Kč 
C395 22 klávesnice  100 Kč 2 200 Kč 
C426 27 myš Microsoft  500 Kč 13 500 Kč 
C428 1 klávesnice Fujitsu    100 Kč 
C436 34 myš  100 Kč 3 400 Kč 
C437 3 skládací klávesnice s myší  500 Kč 1 500 Kč 
C438 7 myš herní  343 Kč 2 400 Kč 



Pořadové 
číslo 

Počet 
ks Identifikace majetku 

Ocenění 
vč. 

DPH/ks 

Ocenění 
položek vč. 

DPH 
C450 7 klávesnice s myší  100 Kč 700 Kč 
C454 1 klávesnice s myší    100 Kč 
C554 1 Monitor Dell P1913S    600 Kč 
B28 10 PC - racovní stanice včetně SW a monitoru - použité 3 000 Kč 30 000 Kč 

     
  Celková cena položek  včetně DPH 21 % 355 618 Kč 

 
 


	Předmět ocenění:
	Odhad ceny obvyklé:

		2018-01-26T14:35:08+0100
	Miloslav Kovařík




